
Ligenleiter: Heun, Michael Stand: 27.01.2019 12:08

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksoberliga Süd/West - Schnittliste (Auswärts)
Pl. Spieler Verein Sp. EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Köhler, Steffen KC 87 Wieseck 7 45 6,43 5515 787,86 825
2 Lückhof, Marvin LP Limburg 7 41 5,86 5456 779,43 825
3 Geller, Jan Niklas KSC Dünsberg 7 39 5,57 5381 768,71 795
4 Rothe, Guido KSC Dünsberg 7 38 5,43 5384 769,14 826
5 Ruoff, Markus SKC Waldbrunn-Hadamar 5 35 7,00 3888 777,60 827
6 Rompel, Michael LP Limburg 6 33 5,50 4556 759,33 789
7 Wahl, Kerstin SG Kirberg-Eisenbach 7 32 4,57 5251 750,14 791
8 Georg, Romana KC 88 Wettenberg 5 30 6,00 3872 774,40 825
9 Viertelshausen, Thomas KSC Heuchelheim 7 29 4,14 5225 746,43 790

10 Schallen, Alexander SG Kirberg-Eisenbach 5 25 5,00 3751 750,20 767
11 Steinmann, Marco LP Limburg 7 25 3,57 5208 744,00 777
12 Wehrenfennig, Jörg KC 88 Wettenberg 6 19 3,17 4442 740,33 771
13 Roth, Tony-Justus SG Kirberg-Eisenbach 7 19 2,71 4949 707,00 748
14 Dittrich, Stefan KSC Heuchelheim 3 18 6,00 2367 789,00 838
15 Wagner, Steffen KC 87 Wieseck 3 18 6,00 2332 777,33 782
16 Gran, Gerhard KSC Heuchelheim 3 17 5,67 2275 758,33 783
17 Kempf, Jochen SKG 08 Marburg 5 17 3,40 3526 705,20 766
18 Mania, Sebastian KC 87 Wieseck 2 14 7,00 1644 822,00 857
19 Anders, Jan Lukas KC 88 Wettenberg 3 14 4,67 2254 751,33 758
20 Erwied, Patrick SG Kirberg-Eisenbach 6 14 2,33 4225 704,17 732
21 Sames, Marcel KC 87 Wieseck 6 14 2,33 4124 687,33 752
22 Schmidt, Werner KSC Heuchelheim 6 13 2,17 4224 704,00 732
23 Vogel, Julia SKC Waldbrunn-Hadamar 6 13 2,17 4132 688,67 770
24 Ruoff, Frank SKC Waldbrunn-Hadamar 6 13 2,17 4092 682,00 724
25 Lepper, Marco KSC Dünsberg 7 13 1,86 4923 703,29 747
26 Höhn, Reinhold SKG 08 Marburg 3 12 4,00 2165 721,67 768
27 Heun, Michael SKC Waldbrunn-Hadamar 5 11 2,20 3448 689,60 758
28 Dort, Tobias KC 87 Wieseck 5 11 2,20 3420 684,00 732
29 Göbler, Kai KC 88 Wettenberg 3 10 3,33 2169 723,00 762
30 Keul, Michael LP Limburg 4 10 2,50 2847 711,75 732
31 Kranch, Stefan KSC Dünsberg 3 9 3,00 2189 729,67 753
32 Plettenberg, Reinhold SKG 08 Marburg 4 9 2,25 2743 685,75 704
33 Weis, Alexander SKC Waldbrunn-Hadamar 1 8 8,00 775 775,00 775
34 Göbler, Mareike KC 88 Wettenberg 4 8 2,00 2866 716,50 747
35 Ahnert, Klaus KC 88 Wettenberg 4 8 2,00 2833 708,25 756
36 Postleb, Christian SKG 08 Marburg 4 8 2,00 2760 690,00 715
37 Bader, Harald KC 87 Wieseck 4 8 2,00 2664 666,00 715
38 Engelhardt, Jörg SKG 08 Marburg 5 8 1,60 3308 661,60 707
39 Lepper, Heiko KSC Dünsberg 2 7 3,50 1491 745,50 748
40 Röhm, Yannick KSC Heuchelheim 2 7 3,50 1459 729,50 750
41 Schlögel, Matthias LP Limburg 4 7 1,75 2843 710,75 727
42 Reuschling, Uwe KSC Heuchelheim 1 6 6,00 796 796,00 796
43 Harborth, Andreas SKG 08 Marburg 1 6 6,00 755 755,00 755
44 Loyo, Gerald SKG 08 Marburg 1 6 6,00 742 742,00 742
45 Georg, Björn KC 88 Wettenberg 1 5 5,00 751 751,00 751
46 Weiser, Julia KC 87 Wieseck 1 5 5,00 744 744,00 744
47 Busche, Thomas SG Kirberg-Eisenbach 1 4 4,00 781 781,00 781
48 Geisel, Wolfgang SKG 08 Marburg 1 4 4,00 750 750,00 750
49 Kempf, Pamela SKG 08 Marburg 1 4 4,00 726 726,00 726
50 Schmitt, Eileen SKC Waldbrunn-Hadamar 1 4 4,00 682 682,00 682



51 Weeg, Christian KSC Heuchelheim 2 4 2,00 1427 713,50 735
52 Hönicke, Katrin KSC Dünsberg 2 4 2,00 1414 707,00 727
53 Hartstock, Renè SKG 08 Marburg 1 3 3,00 721 721,00 721
54 Enderich, Yannick SG Kirberg-Eisenbach 1 3 3,00 707 707,00 707
55 Siamatas, Georgios SKG 08 Marburg 1 3 3,00 706 706,00 706
56 Karll, André KSC Heuchelheim 1 2 2,00 701 701,00 701
57 Groß, Steven KC 88 Wettenberg 1 1 1,00 734 734,00 734
58 Buhl, Christian KC 88 Wettenberg 1 1 1,00 692 692,00 692
59 Keil, Jürgen KSC Heuchelheim 1 1 1,00 677 677,00 677
60 Wiegandt, Jörg KSC Heuchelheim 1 1 1,00 645 645,00 645
61 Müller, Daniela SKG 08 Marburg 1 1 1,00 626 626,00 626
62 Neu, Karl-Otto SG Kirberg-Eisenbach 1 1 1,00 618 618,00 618



Ligenleiter: Heun, Michael Stand: 27.01.2019 12:08

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksoberliga Süd/West - Schnittliste (Heim)
Pl. Spieler Verein Sp. EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Köhler, Steffen KC 87 Wieseck 7 52 7,43 5622 803,14 850
2 Geller, Jan Niklas KSC Dünsberg 7 50 7,14 5357 765,29 796
3 Rothe, Guido KSC Dünsberg 7 45 6,43 5224 746,29 775
4 Lückhof, Marvin LP Limburg 6 44 7,33 4766 794,33 825
5 Plettenberg, Reinhold SKG 08 Marburg 7 44 6,29 5537 791,00 812
6 Schallen, Alexander SG Kirberg-Eisenbach 7 44 6,29 5376 768,00 801
7 Steinmann, Marco LP Limburg 7 41 5,86 5409 772,71 822
8 Lepper, Heiko KSC Dünsberg 7 41 5,86 5137 733,86 754
9 Viertelshausen, Thomas KSC Heuchelheim 6 38 6,33 4590 765,00 791

10 Ruoff, Markus SKC Waldbrunn-Hadamar 5 36 7,20 4018 803,60 815
11 Georg, Romana KC 88 Wettenberg 5 35 7,00 4001 800,20 816
12 Kempf, Jochen SKG 08 Marburg 6 32 5,33 4643 773,83 806
13 Vogel, Julia SKC Waldbrunn-Hadamar 6 32 5,33 4637 772,83 822
14 Kranch, Stefan KSC Dünsberg 7 32 4,57 5082 726,00 766
15 Wehrenfennig, Jörg KC 88 Wettenberg 5 31 6,20 3940 788,00 833
16 Rompel, Michael LP Limburg 5 31 6,20 3901 780,20 828
17 Heun, Michael SKC Waldbrunn-Hadamar 5 28 5,60 3837 767,40 775
18 Roth, Tony-Justus SG Kirberg-Eisenbach 6 28 4,67 4438 739,67 783
19 Göbler, Mareike KC 88 Wettenberg 6 26 4,33 4584 764,00 812
20 Dittrich, Stefan KSC Heuchelheim 5 25 5,00 3768 753,60 775
21 Ruoff, Frank SKC Waldbrunn-Hadamar 6 24 4,00 4528 754,67 805
22 Wagner, Steffen KC 87 Wieseck 4 23 5,75 3079 769,75 810
23 Schmitt, Eileen SKC Waldbrunn-Hadamar 3 22 7,33 2404 801,33 825
24 Gran, Gerhard KSC Heuchelheim 3 22 7,33 2365 788,33 807
25 Mania, Sebastian KC 87 Wieseck 3 21 7,00 2454 818,00 857
26 Anders, Jan Lukas KC 88 Wettenberg 3 20 6,67 2365 788,33 821
27 Neu, Andreas SG Kirberg-Eisenbach 3 19 6,33 2275 758,33 787
28 Keul, Michael LP Limburg 5 19 3,80 3645 729,00 746
29 Dort, Tobias KC 87 Wieseck 5 18 3,60 3612 722,40 785
30 Roth, Jörgen SG Kirberg-Eisenbach 2 15 7,50 1590 795,00 810
31 Höhn, Reinhold SKG 08 Marburg 4 15 3,75 3069 767,25 787
32 Schmidt, Werner KSC Heuchelheim 5 15 3,00 3673 734,60 763
33 Vogel, Holger SKC Waldbrunn-Hadamar 2 14 7,00 1623 811,50 820
34 Sames, Marcel KC 87 Wieseck 5 14 2,80 3552 710,40 742
35 Reuschling, Uwe KSC Heuchelheim 2 13 6,50 1548 774,00 783
36 Ahnert, Klaus KC 88 Wettenberg 4 13 3,25 2958 739,50 751
37 Klee, Peter SKG 08 Marburg 2 12 6,00 1576 788,00 819
38 Wahl, Kerstin SG Kirberg-Eisenbach 2 11 5,50 1535 767,50 786
39 Göbler, Kai KC 88 Wettenberg 2 10 5,00 1558 779,00 812
40 Faulhaber, Robin SG Kirberg-Eisenbach 2 10 5,00 1554 777,00 791
41 Hartstock, Renè SKG 08 Marburg 2 9 4,50 1552 776,00 802
42 Erwied, Patrick SG Kirberg-Eisenbach 2 9 4,50 1486 743,00 762
43 Dix, Jessica KC 87 Wieseck 1 7 7,00 804 804,00 804
44 Lückhof, Kevin LP Limburg 1 7 7,00 775 775,00 775
45 Lenz, Michael KC 88 Wettenberg 1 7 7,00 771 771,00 771
46 Haas, Yvonne KC 87 Wieseck 1 7 7,00 750 750,00 750
47 Postleb, Christian SKG 08 Marburg 2 7 3,50 1526 763,00 783
48 Schnell, Kai-Uwe KC 88 Wettenberg 1 6 6,00 786 786,00 786
49 Groß, Steven KC 88 Wettenberg 1 6 6,00 779 779,00 779
50 Kelschenbach, Tobias SG Kirberg-Eisenbach 1 5 5,00 752 752,00 752



51 Engelhardt, Jörg SKG 08 Marburg 2 5 2,50 1462 731,00 741
52 Röhm, Yannick KSC Heuchelheim 1 4 4,00 745 745,00 745
53 Weeg, Christian KSC Heuchelheim 1 3 3,00 722 722,00 722
54 Enderich, Yannick SG Kirberg-Eisenbach 1 3 3,00 689 689,00 689
55 Schlögel, Matthias LP Limburg 2 3 1,50 1363 681,50 719
56 Bader, Harald KC 87 Wieseck 1 2 2,00 686 686,00 686
57 Wiegandt, Jörg KSC Heuchelheim 1 1 1,00 704 704,00 704
58 Vogel, Sabine SKC Waldbrunn-Hadamar 1 1 1,00 702 702,00 702
59 Müller, Daniela SKG 08 Marburg 1 1 1,00 627 627,00 627
60 Harborth, Andreas SKG 08 Marburg 1 0 0,00 0 0,00 0



Ligenleiter: Heun, Michael Stand: 27.01.2019 12:08

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksoberliga Süd/West - Schnittliste (Gesamt)
Pl. Spieler Verein Sp. EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best
1 Köhler, Steffen KC 87 Wieseck 14 97 6,93 11137 795,50 850
2 Geller, Jan Niklas KSC Dünsberg 14 89 6,36 10738 767,00 796
3 Lückhof, Marvin LP Limburg 13 85 6,54 10222 786,31 825
4 Rothe, Guido KSC Dünsberg 14 83 5,93 10608 757,71 826
5 Ruoff, Markus SKC Waldbrunn-Hadamar 10 71 7,10 7906 790,60 827
6 Schallen, Alexander SG Kirberg-Eisenbach 12 69 5,75 9127 760,58 801
7 Viertelshausen, Thomas KSC Heuchelheim 13 67 5,15 9815 755,00 791
8 Steinmann, Marco LP Limburg 14 66 4,71 10617 758,36 822
9 Georg, Romana KC 88 Wettenberg 10 65 6,50 7873 787,30 825

10 Rompel, Michael LP Limburg 11 64 5,82 8457 768,82 828
11 Plettenberg, Reinhold SKG 08 Marburg 11 53 4,82 8280 752,73 812
12 Wehrenfennig, Jörg KC 88 Wettenberg 11 50 4,55 8382 762,00 833
13 Kempf, Jochen SKG 08 Marburg 11 49 4,45 8169 742,64 806
14 Lepper, Heiko KSC Dünsberg 9 48 5,33 6628 736,44 754
15 Roth, Tony-Justus SG Kirberg-Eisenbach 13 47 3,62 9387 722,08 783
16 Vogel, Julia SKC Waldbrunn-Hadamar 12 45 3,75 8769 730,75 822
17 Dittrich, Stefan KSC Heuchelheim 8 43 5,38 6135 766,88 838
18 Wahl, Kerstin SG Kirberg-Eisenbach 9 43 4,78 6786 754,00 791
19 Wagner, Steffen KC 87 Wieseck 7 41 5,86 5411 773,00 810
20 Kranch, Stefan KSC Dünsberg 10 41 4,10 7271 727,10 766
21 Gran, Gerhard KSC Heuchelheim 6 39 6,50 4640 773,33 807
22 Heun, Michael SKC Waldbrunn-Hadamar 10 39 3,90 7285 728,50 775
23 Ruoff, Frank SKC Waldbrunn-Hadamar 12 37 3,08 8620 718,33 805
24 Mania, Sebastian KC 87 Wieseck 5 35 7,00 4098 819,60 857
25 Anders, Jan Lukas KC 88 Wettenberg 6 34 5,67 4619 769,83 821
26 Göbler, Mareike KC 88 Wettenberg 10 34 3,40 7450 745,00 812
27 Keul, Michael LP Limburg 9 29 3,22 6492 721,33 746
28 Dort, Tobias KC 87 Wieseck 10 29 2,90 7032 703,20 785
29 Schmidt, Werner KSC Heuchelheim 11 28 2,55 7897 717,91 763
30 Sames, Marcel KC 87 Wieseck 11 28 2,55 7676 697,82 752
31 Höhn, Reinhold SKG 08 Marburg 7 27 3,86 5234 747,71 787
32 Schmitt, Eileen SKC Waldbrunn-Hadamar 4 26 6,50 3086 771,50 825
33 Erwied, Patrick SG Kirberg-Eisenbach 8 23 2,88 5711 713,88 762
34 Ahnert, Klaus KC 88 Wettenberg 8 21 2,62 5791 723,88 756
35 Göbler, Kai KC 88 Wettenberg 5 20 4,00 3727 745,40 812
36 Reuschling, Uwe KSC Heuchelheim 3 19 6,33 2344 781,33 796
37 Neu, Andreas SG Kirberg-Eisenbach 3 19 6,33 2275 758,33 787
38 Roth, Jörgen SG Kirberg-Eisenbach 2 15 7,50 1590 795,00 810
39 Postleb, Christian SKG 08 Marburg 6 15 2,50 4286 714,33 783
40 Vogel, Holger SKC Waldbrunn-Hadamar 2 14 7,00 1623 811,50 820
41 Lepper, Marco KSC Dünsberg 7 13 1,86 4923 703,29 747
42 Engelhardt, Jörg SKG 08 Marburg 7 13 1,86 4770 681,43 741
43 Klee, Peter SKG 08 Marburg 2 12 6,00 1576 788,00 819
44 Hartstock, Renè SKG 08 Marburg 3 12 4,00 2273 757,67 802
45 Röhm, Yannick KSC Heuchelheim 3 11 3,67 2204 734,67 750
46 Faulhaber, Robin SG Kirberg-Eisenbach 2 10 5,00 1554 777,00 791
47 Bader, Harald KC 87 Wieseck 5 10 2,00 3350 670,00 715
48 Schlögel, Matthias LP Limburg 6 10 1,67 4206 701,00 727
49 Weis, Alexander SKC Waldbrunn-Hadamar 1 8 8,00 775 775,00 775
50 Dix, Jessica KC 87 Wieseck 1 7 7,00 804 804,00 804



51 Lückhof, Kevin LP Limburg 1 7 7,00 775 775,00 775
52 Lenz, Michael KC 88 Wettenberg 1 7 7,00 771 771,00 771
53 Haas, Yvonne KC 87 Wieseck 1 7 7,00 750 750,00 750
54 Groß, Steven KC 88 Wettenberg 2 7 3,50 1513 756,50 779
55 Weeg, Christian KSC Heuchelheim 3 7 2,33 2149 716,33 735
56 Schnell, Kai-Uwe KC 88 Wettenberg 1 6 6,00 786 786,00 786
57 Loyo, Gerald SKG 08 Marburg 1 6 6,00 742 742,00 742
58 Enderich, Yannick SG Kirberg-Eisenbach 2 6 3,00 1396 698,00 707
59 Harborth, Andreas SKG 08 Marburg 2 6 3,00 755 377,50 755
60 Kelschenbach, Tobias SG Kirberg-Eisenbach 1 5 5,00 752 752,00 752
61 Georg, Björn KC 88 Wettenberg 1 5 5,00 751 751,00 751
62 Weiser, Julia KC 87 Wieseck 1 5 5,00 744 744,00 744
63 Busche, Thomas SG Kirberg-Eisenbach 1 4 4,00 781 781,00 781
64 Geisel, Wolfgang SKG 08 Marburg 1 4 4,00 750 750,00 750
65 Kempf, Pamela SKG 08 Marburg 1 4 4,00 726 726,00 726
66 Hönicke, Katrin KSC Dünsberg 2 4 2,00 1414 707,00 727
67 Siamatas, Georgios SKG 08 Marburg 1 3 3,00 706 706,00 706
68 Karll, André KSC Heuchelheim 1 2 2,00 701 701,00 701
69 Wiegandt, Jörg KSC Heuchelheim 2 2 1,00 1349 674,50 704
70 Müller, Daniela SKG 08 Marburg 2 2 1,00 1253 626,50 627
71 Vogel, Sabine SKC Waldbrunn-Hadamar 1 1 1,00 702 702,00 702
72 Buhl, Christian KC 88 Wettenberg 1 1 1,00 692 692,00 692
73 Keil, Jürgen KSC Heuchelheim 1 1 1,00 677 677,00 677
74 Neu, Karl-Otto SG Kirberg-Eisenbach 1 1 1,00 618 618,00 618


